

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر خورسندیان در همایش سراسری مدیران بانک صنعت و معدن با موضوع بررسی عملکرد و تبیین برنامه ها و سیاست های اعتباری سال ۱۴۰۲، مهم‌ترین هدف این بانک در سال آتی را تحقق بانکداری دیجیتال دانست.

عصر آزادی – فرّاز پیمان؛ دکتر خورسندیان که در نشست با اعضای هیأت مدیره، هیأت عامل و مدیران ستادی و استانی این بانک در روز سه شنبه دوم اسفندماه حضور یافته بود ضمن ابراز خوشنودی از اینکه بالاخره پس از ۳ سال و با گذراندن شرایط بیماری کرونا، همکاران گرد هم آمده‌ اند تا از نزدیک به بررسی شرایط حاکم بر کشور و به تبع آن بانک صنعت و معدن بپردازند، اظهار داشت: با توجه به اینکه در ماه پائینی سال قرار داریم، ضرورت ایجاب می‌ کرد به بررسی و تبیین سیاست ها و برنامه های سال آتی بپردازیم.

وی اعلام داشت: شرایط اقتصادی کشور، شرایط خاصی است و شاهد نوسانات شاخص‌های اقتصادی و افزایش سطح عمومی قیمت‌ها (تورم) و نوسانات نرخ ارز هستیم که امکان فعالیت مناسب و مؤثر بنگاه های اقتصادی و بانک‌ها را کاهش داده و حتی برای سیاستگذاران و دولت نیز مشکلاتی در عرصه سیاست گذاری و اجرا ایجاد کرده و آنان را با دشواری هایی در ادامه فعالیت مواجه ساخته است؛ شرایط تورمی کشور، سازمان‌ها و مؤسسات تأمین مالی را هم به خطر انداخته و در این وضعیت اعطای تسهیلات، حتی با ریسک صفر نیز ارزش داریی‌های ریالی بانکی را با کاهش روبرو نموده است. شرط لازم برای هر تصمیم اقتصادی، ثبات است. در شرایطی که نرخ تورم بالا است، ادامه فعالیت بانک‌ها با چالش‌های بسیاری همراه است و برای برون رفت از این وضعیت به تخصص و تلاش همه ما نیاز است.

دکتر خورسندیان ادامه داد: این بانک، دستاوردهای بی شماری در حوزه صنعت و معدن کشور داشته است و نباید شرایط اقتصادی سبب انفعال ما شود؛ بلکه باید استوارتر از قبل دست در دست هم در مسیر افزایش فعالیت‌های توسعه‌ای قدم برداریم.

وی عنوان داشت: حدود ۸۰ درصد تأمین مالی کشور توسط شبکه بانکی انجام می‌شود و از سایر منابع مالی کمتر بهره می‌بریم. سایر منابع می‌شامل بودجه دولت می‌باشد که خود با کسری مواجه است، منبع دیگر سرمایه گذاری مستقیم خارجی است که عملاً با محدودیت‌های تحریمی مواجه بوده و منبع دیگر استفاده از ظرفیت‌های بازار سرمایه است که با نوسانات غیرقابل اطمینان شاخص مواجهه و منابع شرکت‌های بیمه‌ای ظرفیت دیگریست که در اقتصاد ما بسیار محدود است.

حال چنانچه بانک‌ها با فشار بیشتری در خصوص تأمین منابع روبه‌رو شوند، ناگزیر به مراجعه به بانک مرکزی و اضافه برداشت می‌شوند که آثار نامطلوبی دارد.

اما با تمام این شرایط ما باید در عرصه حمایت از تولید همچنان ثابت قدم باشیم و به عنوان بانکی که در تأمین مالی سرمایه ثابت طرح‌های تولیدی مزیت داریم، همچنان این وظیفه را به انجام برسانیم البته اخیراً بانک در بخش سرمایه‌در گردش هم ورود پیدا کرده و عملکرد خوبی هم داشته‌اما وجه تمایز این بانک همان تسهیلات سرمایه ثابت است که سبب احداث واحدهای تولیدی و توسعه آنها و در نهایت افزایش تولید در کشور می‌شود و رسالت این بانک همین است .

مدیرعامل بانک صنعت و معدن تصریح کرد: از

مدیرعامل بانک صنعت و معدن اعلام کرد:

تحقق بانکداری دیجیتال، مهمترین هدف بانک صنعت و معدن



دیگر ویژگیهای این بانک چابک بودن آن است و چون مشتریان محدودتری دارد، می‌تواند متناسب با نیاز مشتریان، شخصی‌سازی کند و به همین دلیل یکی از محوری‌ترین سیاست‌های ما در سال آینده نه‌به‌عنوان یک انتخاب بلکه به عنوان یک ضرورت در وهله نخست، تحول دیجیتال است که همانطور که مستحضرید نقشه راه آن توسط وزارت اقتصاد تصویب شده و باید در ستاد و شعب در تمام ابعاد، الزامات آن ایجاد شود و همانطور که در ارکان بانک تصمیم‌گیری شده بتوانیم بسیار سریع‌تر و چابک‌تر، بانکداری دیجیتال را به سرانجام برسانیم.

دکتر خورسندیان با اشاره به نسبت کفایت سرمایه بانک گفت : در شاخص‌هایی مانند نسبت کفایت سرمایه وضعیت مطلوبی نداریم و با توجه به افزایش مطالبات، انتظارات برای وصول بسیار بالاست و حتی در برخی طرح‌ها منجر به برداشت از حسابهای ارزی و ریالی توسط بانک مرکزی و صندوق توسعه ملی شده است. وی اضافه کرد: برنامه جامع وصول مطالبات و طبقه بندی مشتریان براساس نوع تسهیلات ارزی و ریالی و توان بازپرداخت و قدرت مالی شرکت‌ها در دستور کار قرار دارد و عارضه یابی پروژه‌ها و بدهکاران بانک به عنوان یک کار سیستمی و تیمی در ستاد و شعب در نظر گرفته شده است تا از طرف مراجع بالادستی این شائبه به وجود نیاید که از سوی بانک مسامحه و تساهل صورت می‌گیرد. دکتر خورسندیان ببار دیگر با تأکید بر لزوم استقرار کامل حاکمیت شرکتی مطرح نمود: در بحث حاکمیت شرکتی لازم است موضوع کنترل داخلی در واحد تطبیق و خودکنترلی در واحدهای دیگر بانک داشته باشیم تا از مسیر صحیح قوانین و مقررات خارج نشویم.

این مدیر ارشد بانکی عنوان داشت: باید روی جذب منابع تمرکز و تلاش بیشتری داشته باشیم؛ البته رسالت ما شعبه داری و جذب سیرده‌های خود نیست اما با شرایط فعلی ناگزیر از آن هستیم و باید روی خدمات ویژه‌ای که می‌توانیم به مشتریان بدهیم به خصوص در بستر بانکداری دیجیتال تلاش بیشتری در جذب منابع مشتریان داشته باشیم.

دکتر خورسندیان خاطرنشان کرد: به سازمانی، ذینفعان مختلفی دارد، اولین ذینفع بانک، کارکنان آن هستند که وظیفه مدیران ارشد بانک این است که تا حد ممکن دغدغه‌های معیشتی و شغلی همکاران را به حداقل برسانند. اگرچه در این خصوص موانعی همچون محدودیت‌های بودجه

بانکک و بیمه

۲۰۳۰ شامل فناوری‌های نوظهور و دیجیتال، افزایش حملات سایبری، یکپارچگی و تجزیه و تحلیل کلان داده‌ها، چابک‌سازی سازمان، تغییر ماهیت کارها در آینده، به‌کارگیری پلتفرم‌های بانکداری دیجیتال و بانکداری باز جهت کاهش هزینه ارائه خدمات و هماهنگی و هم‌افزایی صنعت بانکداری با سایر بازیگران اکوسیستم بانکداری است.

وی تأکید کرد: سیستم بانکداری ما هم همسو با روندها و سیستم بانکداری جهانی است و از مزیت‌های سیستم بانکداری نوین می‌توان به گسترش بانکداری دیجیتال، بانکداری شرکتی و اختصاصی، ایجاد زنجیره ارزش و استفاده فراگیر از فین تک‌ها در ارائه خدمات اشاره کرد.

عسکری تصریح کرد: بانک موفق، بانکی است که درک عمیقی از نیازهای مشتریان خود، محیط رقابتی و واقعیت‌های اقتصادی داشته باشد و توجه ویژه به شاخص اعتماد به عنوان یک شاخص کلیدی در تحول سیستم بانکداری داشته باشد.

عسکری بیان داشت: هرچه ضریب اعتماد و شفافیت در سیستم بانکی بالاتر باشد، شتاب انجام کارها بیشتر شده و هزینه‌ها کاهش می‌یابد و در مقابل عدم اعتماد، استراتژی‌ها را بی اثر می‌سازد و نتایج آن را از بین می‌برد. وی در خاتمه مهم‌ترین اقدامات مورد نیاز بانک در سال ۱۴۰۲ را توجه جدی بانک به استقرار بانکداری دیجیتال و بانکداری شرکتی، تلاش جدی و مداوم برای افزایش سرمایه بانک، وصول مطالبات ارزی و ریالی، رعایت توازن منابع و مصارف، وسواس در اعتبارسنجی مشتریان و چابک‌سازی سازمان و تلاش برای افزایش سطح رضامندی مشتریان و کارکنان دانست.

امیرھوشنگ عصارزاده دیگر عضو هیأت مدیره این بانک نیز که در همایش یاد شده حضور داشت، عنوان کرد: بانک صنعت و معدن یک بانک توسعه‌ای خوشنام و صاحب برند است و همین امر مسؤولیت ما را درحفظ این نام و اعتبار را دوچندان می‌سازد، از نظر نیروی انسانی نیز ظرفیت خوبی در بانک وجود دارد و مزیت دیگر این بانک، چابکی ساختاری است که باید با اجرای بانکداری دیجیتال از این مزیت هم استفاده کنیم.

عصارزاده یادآور شد: مهم‌ترین چالش این بانک، انباشت عظیم مطالبات غیرجاری است که در یک جریان پرشتاب، تبدیل مطالبات جاری به غیر جاری اتفاق می‌افتد و عمده مطالبات یاد شده هم ارزی است و لازم است یک نهضت وصول مطالبات در بانک ایجاد شود تا تصور نشود اراده ما برای وصول مطالبات ضعیف است.

عصارزاده بیان داشت: بالغ بر ۵۰ درصد مطالبات ما مربوط به طرح‌های دولتی و یا طرح‌های نیروگاهی است که باید با مساعدت سازمان‌های ذیربط و ریزنی‌های مؤثر برون‌سازمانی برای وصول اینگونه مطالبات، وارد عمل شویم. وی اضافه کرد: مسأله مهم دیگر ناترازی نسبت مصارف و منابع است و برای خروج از این شرایط به برنامه‌ای مدون و اقدام مؤثر نیاز داریم.

وی ضمن تبیین برنامه‌های سال آتی گفت: استقرار بانکداری دیجیتال یکی از مهم‌ترین برنامه‌هاست که باید با جدیت به انجام برسد و در مورد مدل کسب و کار بانک در این بستر تصمیم‌گیری کنیم.وی ادامه داد: در بانکداری دیجیتال مشتری در کانون توجه قرار دارد و برهمین اساس بهبود کیفیت خدمات باید در دستور کار مستمر بانک قرار گیرد، برشمرده در ادامه.

عسکری در مورد به مهم‌ترین روندهای سیاسی و اقتصادی جهان در سال آینده و روندهای سیاسی و اقتصادی کشور و سیستم بانکداری اشاره نمود و گفت: ۸ روند کلیدی سیستم بانکداری تا سال

بانک ایران زمین رتبه اول در نهمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت را کسب کرد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: غرغه بانک ایران زمین در بی برگزاری نهمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت، به عنوان رتبه اول در بخش نمایشگاهی انتخاب شد.

عصر آزادی – فروغ پیمان؛ در مراسم اختتامیه این همایش که با حضور مدیران ارشد نظام بانکی کشور برگزار شد، بانک ایران زمین با کسب بالاترین آرا از سوی بازدیدکنندگان، به عنوان غرغه اول در میان سایر بانک‌ها و شرکت‌کنندگان در نمایشگاه تخصصی نهمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت قرار گرفت. شرکت جهان ارقام پارس (جامپ) هلدینگ فناوری اطلاعات بانک ایران زمین، شرکت‌های سابین تجارت آریا، توسعه فناوری‌های روز (فراز)، مرکز نوآوری ایران زمین، آرمان وفاداری آریا (اوا) مجری باشگاه مشتریان بانک ایران زمین و اولین نئو بانک واقعی کشور، آوای نوآوری و فناوری هوشمند فردا (فردا بانک) تیم بانک ایران زمین در این همایش و نمایشگاه بودند. رونمایی از دو محصول جدید، پلتفرم بانکداری دیجیتال فراز سرویس جدید از شرکت توسعه فناوری‌های روز و کارت چند منظوره جامپ پلاس خدمتی جدید از شرکت سابین تجارت آریا موجب استقبال شایان بازدیدکنندگان در این نمایشگاه شد. بانکست، اولین وبلاگ تخصصی تولید محتوا در حوزه بولی و بانکی کشور، رونمایی دیگری از روابط عمومی بانک ایران زمین در این نمایشگاه بود که توجه مدیران ارشد نظام بانکی کشور و اصحاب رسانه را به خود جلب کرد. با تلاش پژوهشکده بولی و بانکی کشور نهمین همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت در روزهای آغازین اسفندماه در مرکز همایش‌های بین‌المللی برج میلاد برگزار شد.

پنجاهمین سالگرد تأسیس انجمن حسابداران خبره ایران با حمایت بانک سینا برگزار شد



عصر آزادی : سرویس بانک و بیمه: پنجاهمین سالگرد تشکیل انجمن حسابداران خبره ایران با حمایت بانک سینا روز چهارشنبه در محل مرکز همایش‌های خلیج‌فارس برگزار شد.

عصر آزادی – فرّاز پیمان؛ در این مراسم که با حضور جمعی از اعضای انجمن و مهمان‌های مدعو از انجمن‌های علمی و حرفه‌ای از نهادهای حسابداری ایران برگزار شد، کاظم وادی‌زاده، رییس شورای عالی انجمن حسابداران خبره ایران ضمن خیر مقدم به مهمانان گفت: سال ۱۳۵۱ بزرگانی از حسابداران و حسابرسان حرفه‌ای با همه مشکلات وقت، کنار هم آمدند و این انجمن را تأسیس کردند؛ بزنگانی که از دانش، تجربه و توانمندی‌های شایسته برخوردار بوده و با تلاش‌های بی‌وقفه در ابعاد مختلف با تمام توان به توسعه و پیشرفت این انجمن همت گماردند. وی افزود: امروز حدود ۱۴هزار نفر حسابدار و ۷۰۰ نفر حسابرس مستقل داریم و جشن ۵۰ سالگی انجمن را جشن می‌گیریم. وادی‌زاده با اشاره به لزوم جانشین‌پروری شایسته در انجمن گفت: به منظور اجرای اصول راهبردی در بدنه انجمن، ارتقای سلامت مالی، شفافیت اطلاعات و نیز اجرای سیاست‌های کلی انجمن، نیاز به جامعه حسابرسی حرفه‌ای به شدت محسوس است. رییس شورای انجمن حسابداران خبره ایران تصریح کرد: بعد از ۵۰ سال افتخوزیز توانسته‌ایم بر اعتلای حرفه و توسعه عملکرد حرفه‌ای، تأثیرگذار باشیم. اسما رسومکی، رییس فدراسیون بین‌المللی حسابداران (ایفک) نیز در پیمای تصویری پنجاه سالگی انجمن را تبریک گفت و بر توسعه و اعتلای حرفه حسابدار و حسابرس تأکید کرد.

داده نخواهد.
شد

۲- داوطلبان دارای شرایط اختصاصی ذیل نسبت به سایر شرکت کنندگان امتیاز ویژه خواهند داشت :

الف- سابقه سکونت اخیر در شهرستان به گواهی مرکز سلامت مربوطه (بازی هر سال ۲ امتیاز) ۲۰ امتیاز

ب- گذراندن طرح نیروی انسانی در حوزه بهداشت یا سابقه خدمت در حوزه بهداشت (برای هر سال ۲ امتیاز) ۴ امتیاز

ج- داشتن تشویق از واحدهای دانشگاهی بعلت کار شاخص بهداشتی درمانی ۱ امتیاز

د- نحوه سنجش میزان آآمدگی داوطلبان:

به منظور سنجش توانمندی های عمومی و تخصصی آزمونهایی به شرح ذیل از داوطلبان به عمل خواهد آمد.

الف - برگزاری سنجش کتبی توانمندی داوطلبان (این سنجش ۵۰نمره خواهد داشت)

(منابع آزمون رشته مامایی : کتاب میانسال ، بوکلت مادران ، کتاب شیر مادر ، کتاب سلامت باروری)

تبصره : در صورتی که تعداد داوطلبین هر رشته از تعدادنیروی انسانی مورد نیاز کم باشد نیاز به آزمون کتبی نبوده و متقاضیان وارد مرحله بررسی مهارتهای عملی خواهند شد.

ب- ورقه داوطلبان پس از خاتمه جلسه ارزیابی جمع آوری و توسط کمیته پذیرش شهرستان اصلاح و تعیین نمره خواهد شد.

ج- نمرات کتبی ماخذوه داوطلبان با نمرات شرایط اختصاصی آنان جمع و نتیجه آن به داوطلبان اعلام خواهد شد.

د- پس از اعمال اعلام نتیجه به داوطلبان و رسیدگی به شکایات احتمالی ، سه برابر نمرات مورد نیاز به ترتیب نمره فضلی جهت بررسی مهارت های عملی داوطلبان در رابطه باوظایف تخصصی، به کمیته پذیرش نیروی انسانی از محل برنامه پزشک خانواده و بیمه روستایی استان معرفی خواهند شد .

ه - بررسی مهارتهای عملی توسط کمیته پذیرش استان در معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی انجام خواهد گرفت . این آزمون ۲۵ نمره دارد .

و- نتایج نمرات بررسی مهارتهای عملی، نمرات کتبی و شرایط اختصاصی جمع گردیده و نمرات فضلی داوطلبان به ترتیب اولویت مشخص و صورتجلسه مربوطه برای طی سایر مراحل قانونی(معرفی برگزیدگان به معاونت توسعه ، گزینش و ...) تحویل کارگزین شهرستان خواهد شد.

ز - اینانگزان و خانواده آنها با توجه به آیین نامه و قوانین موجود در اولویت پذیرش خواهند بود.

ح -صورتی که در هر یک از مراحل پذیرش خلاف اظهارات داوطلب ثابت گردد قبولی داوطلب حتی پس از صدور حکم قرارداد سالانه باطل خواهد شد

مدارک مورد نیاز:

*تقاضای کتبی و درخواست ثبت نام

*رضایت نامه سر پرست مبنی بر موافقت برای خدمت مطابق دستورعمل های وزارت بهداشت (برای واجدین شرایط مؤنث)

*اصل و تصویر مدارک تحصیلی

*اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه

*اصل و تصویر کارت ملی

*۴ قطعه عکس ۳×۴ که مشخصات داوطلب در پشت آن نوشته شده باشد.

*تأییدیه سکونت داوطلب درمحل از طرف مرکز سلامت (ارائه این مدرک اختیاری است)

اطلاعیه

آگهی پذیرش نیروی قراردادی از محل برنامه پزشک خانواده روستایی

شبهک بهداشت و درمان شهرستان چارواوماق به استناد دستورعمل نسخه ۲۲ بیمه روستایی جهت اشتغال در مرکز سلامت روستایی ذاکرکندی از محل برنامه پزشک خانواده روستایی داوطلب می پذیرد.

ردیف	نام مرکز	عنوان شغلی	مدرک تحصیلی
1	ذاکر کندی	ماما	کارشناسی مامایی و بالاتر

شرایط ثبت نام

شرایط عمومی داوطلبان:

۱- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی کشور

۲-داشتن تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران

۳- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

۴- داشتن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی یا معافیت دائم از خدمت (ویژه برادران)

(معافیت پزشکی در صورتی پذیرفته خواهد شد که بر اساس اعلام شورای پزشکی دانشگاه و تأیید حوزه معاونت بهداشت با وظایف محوله منافات نداشته باشد.)

۵- عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر و روانگردان

۶- عدم سابقه محکومیت جزائی مؤثر

۷- داشتن سلامت جسمانی و روانی، اجتماعی و توانایی برای انجام کار (به تأیید پزشک معتمدشهرستان)

۸- نداشتن سابقه اخراج از واحد های دانشگاه علوم پزشکی

۹- داوطلبان نباید مستخدم رسمی، ثابت و پیمانی و یا بازخرید خدمت سایر دستگاه های دولتی باشند.

۱۰- نداشتن منع استخدام در دستگاه های دولتی به موجب آرای مراجع قانونی

۱۱- دارا بودن حداقل ۲۰ و حداکثر ۳۰ سال سن

تبصره : موارد ذیل به شرط ارائه تأییدیه های معتبر به حداکثر سن مقرر اضافه می گردد.

الف) اینانگزان و خانواده آنها با توجه به آیین نامه و قوانین موجود

ب) داوطلبانی که طرح خدمت نیروی انسانی موظف را به استناد قانون خدمت پزشکان و پیراپزشکان انجام داده‌اند به میزان انجام خدمت فوق

ج) سنوات خدمت در بخش دولتی

ج- شرایط اختصاصی داوطلبان:

۱- دارا بودن مدرک تحصیلی لیسانس (به مدارک پایین تر و سایر رشته های تحصیلی ترتیب اثر